PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEABIRU
               Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 -  Fone-Fax (44 ) 3531 – 2121

               CNPJ – 75.370.148/0001-17 - CEP – 87250-000 Peabiru – Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 016/2025

CREDENCIAMENTO Nº 007/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106/2025

CONTRATANTE: Município de Peabiru, inscrito no CNPJ nº 75.370.148/0001-17.

CONTRATADA: BASSANI & SPERTI - SERVIÇOS VETERINÁRIOS LTDA, inscrita no CNPJ

nº 57.916.145/0001-54.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE CLÍNICA OU HOSPITAL VETERINÁRIO PARA

ATENDIMENTO AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO, EM RELAÇÃO AOS ANIMAIS EM

SITUAÇÃO DE RUA, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE

REFERÊNCIA.

VALOR ESTIMADO: R$ 274.960,16 (duzentos e setenta e quatro mil, novecentos e sessenta reais

e dezesseis centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 23 de outubro de 2025.

Peabiru/PR, 23 de outubro de 2025.